Edição nº 116/2025 Recife - PE, quinta-feira, 8 de maio de 2025

62

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado
de Pernambuco, AVISA de que haverá alteração a pedido , no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme processo SEI nº
00015954-49.2025.8.17.8017 na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

NAZARÉ DA MATA
Área de Abrangência:

Aliança, Buenos Aires, Camutanga, Carpina, Condado, Ferreiros, Goiana,
Itambé, Itaquitinga, Lagoa do Carro, Lagoa de Itaenga, Macaparana,

Paudalho, Timbaúba, Tracunhaém e Vicência.
DATA SEDE MAGISTRADO(A)

31/05/2025 Nazaré da Mata
Exmo. Dr. Ícaro Nobre Fonseca
Vara Única da Comarca de Itambé
<e-mail: vunica.itambe@tjpe.jus >

15/06/2025 Nazaré da Mata
Exmo. Dr. Hildeberto Júnior da Rocha Silvestre

2ª Vara Cível da Comarca de Goiana
<e-mail: vara02.goiana@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 07 de maio de 2025.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009, publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021, publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público,
a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face
de Feriado Municipal, nos termos do e-mail recebido em 07/05/2025, encaminhado pela Diretoria do Foro de Camaragibe, na(s) Comarca(s)
abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

DATA COMARCA MAGISTRADO(A)

13 /05/2025 Camaragibe
Exmo. Dr. Lucas Tavares Coutinho

2ª Vara Criminal da Comarca de Camaragibe

<e-mail: criminal2.camaragibe@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 07 de maio de 2025.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário